ORDEN DE COMPRA 00324542                          

Subtotal  408.600,00

Reg. PIB-BSAS  2.615,04

Reg. PIB-CABA  3.263,80

DESCUENTO 20 20,00% 81.720,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
10,50%

34.322,40  361.202,40 326.880,00

5.878,84Regímenes Especiales

Total  367.081,24

Son Pesos  Trescientos sesenta y siete mil ochenta y uno con 24/100

147 - Teléfono Gratuito CABA, Área de Defensa y Protección al Consumidor

C.A.E. Nº7234245334541404/09/22Fecha Vto:

Original